Réseaux de convergence d’entreprise hautes performances
Du leader du marché des applications « Triple Play »
Alcatel OmniSwitch 9000
>  2 ALCATEL
La nouvelle génération de commutateurs de la gamme Alcatel OmniSwitch 9000
(OS9000) combine une grande richesse fonctionnelle avec un prix compétitif et cible
le coeur des réseaux d’entreprise. Les OS9000 répondent aux besoins des réseaux
d’aujourd’hui en offrant une capacité de commutation étendue et une conception unique

h
érie
d
u
 résea
u
ALCATEL   9 >
and Electronic Equipment), qui exige que les équipements électroniques soient exempts de six substances
dangereuses d’ici juillet 2006. Bien que cette directive ne concerne que les pays de l’Union Européenne,
le reste du monde bénéficiera de ces commutateurs écologiques, qui réduiront la quantité de substances
dangereuses rejetées dans l’environnement.
La gamme OmniSwitch 9000 est aujourd’hui constituée de deux châssis avec un ensemble d’interfaces réseau
communes.
Informations commerciales
Offres groupées
OS9700-CB-A Offre groupée de base OS9700, avec châssis 9700, ventilateurs, 1 CMM, 2 PSU
OS9700-RCB-A Offre groupée redondante OS9700, avec châssis 9700, ventilateurs, 2 CMM, 3 PSU
OS9800-CB-A** Offre groupée de base OS9700, avec châssis 9800, ventilateurs, 1 CMM, 3 PSU
OS9800-RCB-A** Offre groupée redondante OS9700, avec châssis 9800, ventilateurs, 2 CMM, 4 PSU
Châssis et blocs d’alimentation
OS9700-CHASSIS Châssis et ventilateurs OS9700
OS9800-CHASSIS** Châssis et ventilateurs OS9800
OS9-PSU-0600A PSU 600 W CA (100-240 V)
OS9-PSU-0600D PSU 600 W CC (48 V)
Modules de gestion et de commutation
OS9700-CMM
OS9800-CMM**
Cartes d’interface réseau
OS9-GNI-U24 NI SFP GigE 24 ports
OS9-GNI-C24 NI RJ45 (10/100/1000) GigE 24 ports
OS9-XNI-U2 NI XFP 10GigE 2 ports
OS9-XNI-U6** NI XFP 10GigE 6 ports
OS9-GNI-P24** NI RJ45 avec PoE (10/100/1000) GigE 24 ports
Convertisseurs
GE-EXTND-SFP Convertisseur optique enfichable MiniGBIC (SFP MSA) avec extenseur Gigabit
MINIGBIC-LH Convertisseur MiniGBIC LH 1000Base (SFP MSA)
MINIGBIC-LX Convertisseur MiniGBIC LX 1000Base (SFP MSA)